www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

HOMOLOGAÇÃO........................................................................01
EXTRATO DE CONTRATO .....................................................01

 RESENHA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. O presente

procedimento, com fundamento no artigo 26 da Lei Federal nº.

8.666/93 e suas alterações posteriores, e em face dos elementos

constantes no PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:

20180608.03/2018 – MATÕES DO NORTE – MA

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2018-CPL

Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Federal nº

10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas

regulamentares pertinentes à espécie. Objeto: Contratação de

Empresa para o fornecimento de material de EXPEDIENTE em

geral. Empresa COMERCIAL RIO ANIL EIRELI, CNPJ

12.298.140/0001-77 com o valor TOTAL DA PROPOSTA: R$

348.510,66 (trezentos e quarenta e oito mil, quinhentos e dez reais e

sessenta e seis centavos). Empresa  COMSUL COMERCIAL

SUCESSO LTDA ME TOTAL DA PROPOSTA: R$ 235.310,33(

duzentos e trinta e cinco mil, trezentos e dez reais e trinta e tres

centavos). Empresa: MERCANTIL PASSINHO LTDA CNPJ N

11.143.766/0001-41. Valor total: R$ 501.222,48 (quinhentos e um

mil, duzentos e vinte e dois reais e quarenta e oito centavos). Em

face dos elementos constantes no processo administrativo em

epígrafe, HOMOLOGO a contratação da empresa COMERCIAL

RIO ANIL EIRELI, COMSUL COMERCIAL SUCESSO LTDA

ME e MERCANTIL PASSINHO LTDA. Matões do Norte – MA

em 13 de dezembro de 2018. DOMINGOS COSTA CORREA.

PREFEITO MUNICIPAL.

_______________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20181112.01/2018. MATÕES DO

NORTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018-CPL. Processo

Administrativo 20182409.03/2018. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Matões do Norte /MA através da Secretária Municipal

de Assistência Social. CONTRATADO: WRC BEZERRA EPP.

OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de

Material de Informática em Geral, para Município de Matões do

Norte – MA. VALOR R$ 30.037,00 (trinta mil, trinta e sete reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNID. ORÇAMENTÁRIA: 0209

– Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS. FUNÇÃO

PROGRAMÁTICA: 08.244.0009. PROJ. ATIVIDADE: 2064 –

Manut. E Funcionamento do Fundo Municipal de Assistência

Social. ELEM. DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – Material de

Permanente. PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 (trinta e um) de

dezembro de 2018, contado a partir da data da assinatura.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei

Complementar nº 123/2006 e demais normas regulamentares

pertinentes à espécie. DATA DA ASSINATURA: 11 de dezembro

de 2018. SIGNATÁRIOS: Antônio Augusto Rocha, Secretário

Municipal de Assistência Social e Wendel Ricardo Costa,

Representante da WRC BEZERRA EPP.

______________________________________________________

EDIÇÃO 245 ANO VI  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  QUINTA FEIRA 13 DE DEZEMBRO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/